
547964-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 547964-2024 - Zadávání

Německo – Vybavení hřišť – Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
OJ S 178/2024 12/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
E-mail: info@fichtelberg-ski.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Popis: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Identifikátor řízení: 0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455
Interní identifikátor: BAW/2024
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 37535200 Vybavení hřišť
Další klasifikace (cpv): 48520000 Balík multimediálních programů

Místo plnění
Obec: Kurort Oberwiesenthal
PSČ: 09484
Nižší územní jednotka země (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Země: Německo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 810 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Platební neschopnost: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 
GWB Konkurs: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Korruption: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Vergleichsverfahren: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Beteiligung an einer kriminellen Vereinigung: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde 
nach §§ 123 bis 126 GWB Vereinbarungen mit anderen Wirtschaftsteilnehmern zur 
Verzerrung des Wettbewerbs: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 
126 GWB Verstoß gegen umweltrechtliche Verpflichtungen: Zwingende bzw. fakultative 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/547964-2024
mailto:info@fichtelberg-ski.de


547964-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Betrugsbekämpfung: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 
GWB Kinderarbeit und andere Formen des Menschenhandels: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Zahlungsunfähigkeit: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verstoß gegen arbeitsrechtliche 
Verpflichtungen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Verwaltung der Vermögenswerte durch einen Insolvenzverwalter: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Falsche Angaben, verweigerte Informationen, 
die nicht in der Lage sind, die erforderlichen Unterlagen vorzulegen, und haben vertrauliche 
Informationen über dieses Verfahren erhalten.: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde 
nach §§ 123 bis 126 GWB Interessenkonflikt aufgrund seiner Teilnahme an dem 
Vergabeverfahren: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Direkte oder indirekte Beteiligung an der Vorbereitung des Vergabeverfahrens: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Schwere Verfehlung im 
Rahmen der beruflichen Tätigkeit: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 
bis 126 GWB Vorzeitige Beendigung, Schadensersatz oder andere vergleichbare Sanktionen: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verstoß gegen 
sozialrechtliche Verpflichtungen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 
bis 126 GWB Zahlung der Sozialversicherungsbeiträge: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Einstellung der gewerblichen Tätigkeit: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Entrichtung von 
Steuern: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Terroristische Straftaten oder Straftaten im Zusammenhang mit terroristischen Aktivitäten: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Popis: Planung, Konzeption, Fertigung, Lieferung und Montage
Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 37535200 Vybavení hřišť
Další klasifikace (cpv): 48520000 Balík multimediálních programů

Místo plnění
Obec: Kurort Oberwiesenthal
PSČ: 09484
Nižší územní jednotka země (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/02/2025
Datum konce trvání: 31/10/2025

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



547964-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: - Nachweis Berufshaftpflichtversicherung (Kopie) - Eine Erklärung über den Umsatz 
des Unternehmens jeweils bezogen auf die letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahre 
(Formblatt 124 LD)

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: — 3 vergleichbare Referenzen aus den letzten 5 abgeschlossenen Kalenderjahren (in 
Art und Umfang der ausgeschriebenen Leistung (mind. 1 Referenz muss die digitalen 
Anforderungen aus der Leistungsbeschreibung abdecken)

Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: -Abgabe Eigenerklärung entsprechend der Verordnung (EU) 2022/576 Der 
Auftraggeber (AG) wird die fristgerecht eingegangenen Teilnahmeantrage (TA) anhand der in 
der vorliegenden Bekanntmachung benannten Nachweise und Erklärungen formal und 
inhaltlich prüfen und bewerten. Die Bewertung der Angebote erfolgt anhand der 
Bewertungsmatrix (siehe Vergabeunterlagen). Der AG behält sich das Recht vor, den Auftrag 
aufgrund der ursprünglichen Angebote (Erstangebote) ohne weitere Verhandlungen zu 
vergeben.
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Gewichtung 100 Punkte

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Gewichtung 900 Punkte
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 900,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-
fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky řízení: 

https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen


547964-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Předpokládané datum odeslání výzev k podávání nabídek: 25/10/2024
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-
fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 21/10/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 60 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Žádné doklady nemohou být předloženy později.
Další informace: Mit dem Teilnahmeantrag sind folgende Unterlagen einzureichen: - 
Haftpflichtversicherungsnachweis (Kopie) - 3 Referenzen (Details unter Punkt "Technische 
und berufliche Leistungsfähigkeit") - Formblatt 124 (LD) Eigenerklärung - Anl-
1_Formblatt_Eigenerklaerung_Russland Mit dem Angebot abzugeben (Stufe 2): - Angebot 
inkl. Konzept
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB 
GmbH
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Fichtelberg Schwebebahn Kurort 
Oberwiesenthal - FSB GmbH
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Fichtelberg 
Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
Registrační číslo: DE140979664
Poštovní adresa: Vierenstraße 10
Obec: Kurort Oberwiesenthal
PSČ: 09484
Nižší územní jednotka země (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Země: Německo

https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen


547964-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail: info@fichtelberg-ski.de
Telefon: +49 3734812761
Internetová adresa: https://www.fichtelberg-ski.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0191e01c-ea61-48cd-8bd1-a382ed4169d0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 11/09/2024 12:14:31 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 547964-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 178/2024
Datum zveřejnění: 12/09/2024

mailto:info@fichtelberg-ski.de
https://www.fichtelberg-ski.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

